




ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อชุดเครื่องเสียงภาคสนาม จำนวน ๑ ชุด	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ “หริภุญไชย” จังหวัดลำพูน	
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนบาทถ้วน)	
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๑	
เป็นเงิน ๑๙๙,๘๐๐.- บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)	
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
() ใช้อาราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด	
() ใช้อาราคาที่ได้มาจากฐานข้อมูลราคาอ้างอิงของพัสดุที่กรมบัญชีกลางจัดทำ	
() ใช้อาราคาที่สำคัญงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด	
(/) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด	
๑. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ดับบลิว มีเดีย	
๒. บริษัท ทีเอ็นเอส โซลูชั่น จำกัด	
๓. ห้างหุ้นส่วนจำกัด รัตมี	
() ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ	
() ราคาอื่นตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้นๆ	
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
๖.๑ ผู้อำนวยการศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่	ประธานกรรมการ..... 
๖.๒ นายอนุพงศ์ ดอนปัน	กรรมการ..... 
๖.๓ นายสันติ โสตงาม	กรรมการ..... 

อนุมัติ

(..... ))

(นางเยาวลักษณ์ วิริยะพงศ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัย
ปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม่



sw media ltd.,part

หจก.เอส ดับบลิว มีเดีย(สำนักงานใหญ่)
191/4 หมู่ 1 ต.ป่าแดด อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50100
โทร./แฟกซ์ 053-200299
www.chiangmaisond.com
www.chiangmaiprojector.com



ID:@LRM5860N

ใบเสนอราคา QUATATION	
เลขที่ NO.	S002-11-18
วันที่ DATE	13 S.A. 2561

Email:engineerswmedia@gmail.com

ชื่อ ATTENTION	ผู้บริหาร	ผู้เสนอราคา	วิเศษ มีตา
บริษัท COMPANY	ศูนย์การศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ภูเก็ต ภูเก็ต เชียงใหม่	Mobile.	096-7957317
ที่อยู่ ADDRESS	205 หมู่ 2 ตำบลศรีบัวบาน อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน		
โทรศัพท์ TELEPHONE	053-553177	โทรสาร FAX	



ทาง หน่วยงานส่วนจำกัด เอส ดับบลิว มีเดีย มีความยินดีเสนอราคาอ้างอิงหน่วยงานของท่าน โปรดพิจารณาด้วยรายละเอียดดังนี้

ลำดับสินค้า No.	รายการสินค้า DESCRIPTION	จำนวน Quantity	หน่วย Unit	ราคาต่อหน่วย UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
1	กลางแจ่ง YAMAHA MG-16 MIXER	1	เครื่อง	25,000.00	25,000.00
2	BEHRINGER FBQ-1502 EQ	1	เครื่อง	6,000.00	6,000.00
3	BEHRINGER CX 2310 CROSSOVER	1	เครื่อง	6,500.00	6,500.00
4	YAMAHA PX-10 POWER AMP	1	เครื่อง	39,900.00	39,900.00
5	YAMAHA A-15 ตู้ลำโพง PA 15 นิ้ว 2ทาง	2	ตู้	22,000.00	44,000.00
6	ลำโพง BEHRINGER VP1800S 18" PA	2	ตู้	13,500.00	27,000.00
7	YAMAHA PX-8 POWER AMP	1	ตัว	30,200.00	30,200.00
8	NPE LC-106 เมกเกอร์ไฟฟ้าเฟส	1	ตัว	6,700.00	6,700.00
9	RACK SC-MC10U 3ห่าลึก24"	1	ใบ	7,500.00	7,500.00
10	อุปกรณ์ต่อพ่วง	1	งาน	7,000.00	7,000.00
ค่าบริการ หลังการขาย	มาตรฐานศูนย์บริการโปรเจคเตอร์ (ในการบริการหลังการขาย) (เราตรวจเช็คเครื่องให้พร้อมก่อนการใช้งาน) (On site swmedia service center)				
รวมสินค้า/บริการ GOODS VALUE					186,728.98
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% VAT 7%					13,071.02
หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน				จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น GRAND TOTAL	199,800.00

We care after Sale and Service เราใส่ใจบริการดูแล การบริการหลังการขาย

กำหนดอายุราคา VALIDITY	30 วัน	กำหนดส่งสินค้า ESTIMATED DELIVERY	ภายใน 30 วัน
การรับประกันสินค้า WARRANTY	1 ปี	การชำระเงิน/PAYMENT	

.....
(ลายเซ็นผู้มีอำนาจสั่งซื้อและประทับตราของหน่วยงาน)

 
.....
(นายสุรชาติ วงศ์รัมย์)
ผู้จัดการฝ่ายเสนอราคา



TNS network solutions Company Limited.
 HQ: 225/697 M.11 Chalong Mah-Hod Rd., T. Banwean A.Hang-dong, Chiang Mai 50200
 Tel: 082-8926143
 Branch: 371/27 T. Thia Sala A. Muang , Chiang Mai 50300



โครงการ / Project :	ระบบเสียงประชุม	หมายเลขโครงการ / Project ID :	
ถึง / Attention :	ฝ่ายไอที	ใบเสนอราคา / Quotation No. :	ed0043
บริษัท / Company :	ศูนย์การศึกษาเทคโนโลยีสารสนเทศของโรงเรียนสุรนารี	วันที่ / Date :	13 ส.ค. 2561
ที่อยู่ / Address :	205 หมู่ 2 ตำบลศรีบุญเรือง อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์	โทรศัพท์ / Telephone No. :	
โทรศัพท์ / Tel. :		มือถือ / Mobile No. :	082-8926143
มือถือ / Mobile :		โทรสาร / Fax No. :	
โทรสาร / Fax No. :		อีเมล / E-mail Address :	
อื่นๆ / E-mail :		พนักงานขาย / Sales Name :	สมศักดิ์ แซ่ตั้ง
		วิศวกรควบคุม / Control Engineer	

จำนวน/ITEM	รายละเอียด / DESCRIPTION	ยี่ห้อ/ BRAND	รุ่น/MODEL	จำนวน / QTY.	หน่วย / UNIT	ราคาต่อ/PIAT. COST		ค่าแรง/LAB. COST		รวมรวม/ TOTAL COST
						หน่วย/ UNIT	รวม/TOTAL	หน่วย/UNIT	รวม/TOTAL	
1	POWER AMP	CROWN	XLI-3500	1	เครื่อง		39,000.00			39,000.00
2	POWER AMP	CROWN	XLS-2502	1	เครื่อง		31,000.00			31,000.00
3	MIXER	SOUNDCRAFT	SIGNATURE-16	1	เครื่อง		25,000.00			25,000.00
4	CROSSOVER	DBX	234XS	1	เครื่อง		8,700.00			8,700.00
5	EQ	DBX	231S EQ31	1	เครื่อง		8,900.00			8,900.00
6	ตู้ลำโพงกลางแหลม	JBL	JRX215D	2	ใบ		23,500.00			47,000.00
7	ตู้ลำโพงขับ	JBL	JRX218S	2	ใบ		24,000.00			48,000.00
8	อุปกรณ์ต่อพ่วง และ ฟิล์มกัน			1	งาน		9,000.00			9,000.00
TOTAL										216,600.00
Special Discount										
TOTAL										216,600.00
VAT 7 %										15,162.00
GRAND TOTAL										231,762.00

Authorized : Project Manager (นายสมศักดิ์ แซ่ตั้ง)
 Authorized : General Manager

กำหนดส่งมอบ / Delivery Time:	30 Days	หมายเหตุ: ราคานี้รวมค่าขนส่งและค่าติดตั้งแล้ว
การชำระเงิน / Payment Term:	30% - 30% - 40% (Material - Complete)	
ใบราคา / Validity:	30 Days	
ประกัน / Warranty:	1 year	ครอบคลุมอะไหล่และค่าแรง
หมายเหตุ/Remark:		พิมพ์จริง

